Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - gesamt

nach 1. Spieltag

Platz:

1

2
3
4
5

Team:

Schweriner BV V

1. BC Rostock Il

De Bowlers e.V. Waren |
ABC Rostock Strikers IV
HCC BC Rostock V

Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 1. Spieltag

13.09.2020
Platz:

1

2
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Schwerin - Gorries

Team:

Schweriner BV V

1. BC Rostock Il

De Bowlers e.V. Waren |
ABC Rostock Strikers IV
HCC BC Rostock V

Leitung: Schweriner BV
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Pins:
3.229
3.311
3.180
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Pins:
3.229
3.311
3.180
3.100
3.029

Spiele:
20
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Spiele:
20
20
20
20
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Schnitt:
161,45
165,55
159,00
155,00
151,45

Schnitt:
161,45
165,55
159,00
155,00
151,45



Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 1. Spieltag

13.09.2020 Schwerin - Gorries

1 Schweriner BV V (SBV)

Name

Sonnberg, Rainer
Grunert, Bernd
Kinsel, Tony
Teich, Sebastian

Priesemann, Helmut

Team:
Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8
Punkte: 12

2 1. BC Rostock Il (1.BC)

Name

Repkewitz, Ronny
Borgwardt, Nils
Poppitz, Jorg
Blunck, Denny

Team:
Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 6
Punkte: 11

Pins /Sp. Schnitt

898 /
895 /
784 /
400/
252 /

3.229/ 20

NwOoot;,

Pins /Sp.
860/ 5
840/ 5
837/ 5
7741 5

3.311/ 20

3 De Bowlers e.V. Waren | (deBo)

Name

Wohlgemuth, Volker

Becker, Michael
Franke, Thomas
Weber, Tobias
Redmann, Harald

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

3
6

9

Pins /Sp.

565 /
822 /
802 /
771/
220/

3.180/ 20
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4 ABC Rostock Strikers IV (ABC)

Name

Altermann, Christin
Kieper, Jana
Reiche, Wolfgang

Schmager, Gerhard

Schnur, Bernd

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

5 HCC BC Rostock V (HCC)

Name

Dahnke, Martina
Wetuschat, Frank
Wetuschat, Tom
Reif, Eckhard

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

2
6

8

Team:

1
4

5

Pins /Sp.
874/ 5
815/ 5
451/ 3
589/ 4
371/ 3

3.100/ 20

Pins /Sp.

842/ 5
788/ 5
739/ 5
660/ 5

3.029/ 20

HI
179,6 213
179,0 194
156,8 171
133,3 147
126,0 137
161,4 688
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
172,0 216
168,0 220
1674 192
154,8 169
1655 721
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
188,3 202
164,4 177
160,4 185
1542 171
110,0 115
159,0 696
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
174,8 199
163,0 185
150,3 169
1472 164
123,6 145
155,0 634
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
1684 178
1576 174
147,8 185
132,0 146
1514 638
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1

181
191
156
134

0

662

1.BC
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2

Spiel: 1
144
129
143
149

565

SBV
662

Spiel: 1
188
161
185
147

681

ABC
614

Spiel: 1
199
159

130
126

614

deBo
681

Spiel: 1
178
164
141
123

606

2

180
156
171

137
644

ABC
621

193
167
184
169

713

175
177
152
136

640

HCC
577
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130
135
146

577

deBo
640

0

3
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721

deBo
696

202
156
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696

1.BC
721
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167

152
100

608

HCC
579

177
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122
106

579
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608
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115
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HCC
629

148
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ABC
634
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153
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115
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162
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144
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152
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629
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595

2

5

164
192
137
147

640

deBo
557

216
167
178
156

77

HCC
638

161
145
146
105

557

SBV
640

145
164
169

145
623

146
168
185
139

638

1.BC
77

0



Bezirksliga Staffel 1 2020/21

Platz Name Pins
1 Altermann, Christin 874
2 Dahnke, Martina 842
3 Kieper, Jana 815

Platz Name Pins
1 Wohigemuth, Volker 565
2 Sonnberg, Rainer 898
3 Grunert, Bernd 895
4 Repkewitz, Ronny 860
5 Borgwardt, Nils 840
6 Poppitz, Jorg 837
7 Becker, Michael 822
8 Franke, Thomas 802
9 Wetuschat, Frank 788
10 Kinsel, Tony 784
11 Blunck, Denny 774
12 Weber, Tobias 771
13 Reiche, Wolfgang 451
14 Wetuschat, Tom 739
15 Schmager, Gerhard 589
16 Teich, Sebastian 400
17 Reif, Eckhard 660
18 Priesemann, Helmut 252
19 Schnur, Bernd 371
20 Redmann, Harald 220

Bezirksliga Staffel 1 2020/21 - 1.

13.09.2020 Schwerin - Gorries

Platz Name Pins
1 Altermann, Christin 874
2 Dahnke, Martina 842
3 Kieper, Jana 815

Platz Name Pins
1 Wohigemuth, Volker 565
2 Sonnberg, Rainer 898
3 Grunert, Bernd 895
4 Repkewitz, Ronny 860
5 Borgwardt, Nils 840
6 Poppitz, Jorg 837
7 Becker, Michael 822
8 Franke, Thomas 802
9 Wetuschat, Frank 788
10 Kinsel, Tony 784
11 Blunck, Denny 774
12 Weber, Tobias 771
13 Reiche, Wolfgang 451
14 Wetuschat, Tom 739
15 Schmager, Gerhard 589
16 Teich, Sebastian 400
17 Reif, Eckhard 660
18 Priesemann, Helmut 252
19 Schnur, Bernd 371

20 Redmann, Harald 220

Spiele
5
5
5

Spiele
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Schnitt
174,80
168,40
163,00

Schnitt
188,33
179,60
179,00
172,00
168,00
167,40
164,40
160,40
157,60
156,80
154,80
154,20
150,33
147,80
147,25
133,33
132,00
126,00
123,67
110,00
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Schnitt
174,80
168,40
163,00

Schnitt
188,33
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133,33
132,00
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123,67
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Hi-Game
199
178
185

Hi-Game
202
213
194
216
220
192
177
185
174
171
169
171
169
185
164
147
146
137
145
115

Hi-Game
199
178
185

Hi-Game
202
213
194
216
220
192
177
185
174
171

171
169
185
164
147
146
137
145
115

Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Club / Verein Land
ABC Rostock Strikers MVP
HCC BC Rostock MVP
ABC Rostock Strikers MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Club / Verein Land
De Bowlers e.V. Waren MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
1. BC Rostock MVP
1. BC Rostock MVP
1. BC Rostock MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
1. BC Rostock MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
ABC Rostock Strikers MVP
HCC BC Rostock MVP
ABC Rostock Strikers MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
ABC Rostock Strikers MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP

Einzelauswertung Spielerinnen

Club / Verein Land
ABC Rostock Strikers MVP
HCC BC Rostock MVP
ABC Rostock Strikers MVP

Einzelauswertung Spieler

Club / Verein Land
De Bowlers e.V. Waren MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
1. BC Rostock MVP
1. BC Rostock MVP
1. BC Rostock MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
1. BC Rostock MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP
ABC Rostock Strikers MVP
HCC BC Rostock MVP
ABC Rostock Strikers MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
ABC Rostock Strikers MVP
De Bowlers e.V. Waren MVP



